ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v đề xuất nội dung xây dựng

Quy chế làm việc của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk sau

hợp nhất

Kính gửi: Các sở, ban, ngành

Để cung cấp nội dung phục vụ xây dựng Quy chế làm việc của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk sau hợp nhất, UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành chủ động phối hợp với các sở, ban, ngành của

Tỉnh Phú Yên rà soát các quy định của Trung ương mới ban hành thuộc ngành,

lĩnh vực phụ trách; trên cơ sở nội dung Quy chế làm việc của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk số 15-QC/TU ngày 15/12/2022 và Quy chế làm việc của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh Phú Yên để kiến nghị các nội dung quy định tại

Điều 1, Điều 2 và điểm c khoản 4 Điều 3 Quy chế làm việc Mẫu của Tỉnh ủy

kèm theo Quyết định số 330-QĐ/TW ngày 13/6/2025 của Ban Chấp hành Trung

ương. Nội dung kiến nghị gửi về Sở Tài chính trước 15h00 ngày 23/6/2025.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, tổng hợp ý kiến đề xuất của các cơ quan, đơn

vị liên quan gửi Tổ Xây dựng Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh Đắk Lắk sau hợp nhất được Ban Thường vụ Tỉnh ủy thành lập tại Quyết

định số 2439-QĐ/TU ngày 16/6/2025 để tổng hợp, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy

theo quy định. Hoàn thành trong ngày 23/6/2025.

Nhận được Công văn này, đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Các phòng thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (Ph 05b)

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Như Khánh

		2025-06-21T21:05:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T10:19:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T10:19:24+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T10:21:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!